

Sossano, 25/01/2018

IL DIRETTORE SEGRETARIO
f.to Dott.ssa Boscaro Federica



Visto di regolare istruttoria tecnico-amministrativa

Sossano, 25/01/2018

f.to Biasiolo Margherita

N. 07 di Reg.

COPIA

del 25/01/2018

Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria

Sossano, 25/01/2018

f.to Poli Alessandro

DETERMINA DEL DIRETTORE- SEGRETARIO

La presente è stata pubblicata per quindici giorni all'albo della Casa di Riposo dal 15/02/2018

Sossano, 15/02/2018

IL DIRETTORE SEGRETARIO
f.to Dott.ssa Boscaro Federica

Il Direttore–Segretario di questa Casa di Riposo, Dott.ssa Boscaro Federica, in applicazione dei principi di cui all'art. 4 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 165, delle disposizioni di cui agli articoli 6, 10 e 11 dello Statuto della Casa di Riposo, approvato dalla Regione Veneto con Decreto del Dirigente della Direzione per i Servizi Sociali n° 22 del 1/2/2006, ed in base al Regolamento per l'individuazione delle competenze tra il Consiglio di Amministrazione (organo di indirizzo politico-amministrativo) e del Segretario direttore (organo di gestione), approvato con deliberazione del C.d.A. n° 81 del 17/5/2006, ha adottato in data odierna il presente decreto.

Per copia conforme all'originale conservato agli atti.

Sossano, 25/01/2018

IL DIRETTORE SEGRETARIO
Dott.ssa Boscaro Federica

OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE DELLA RISTRUTTURAZIONE CENTRALE TERMICA E IMPIANTI IDROSANITARI ALA “ OVEST ”

IL SEGRETARIO – DIRETTORE

Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 8 del 06/07/2017, con la quale veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori di " RISTRUTTURAZIONE CENTRALE TERMICA E IMPIANTI IDROSANITARI ALA OVEST " per una spesa complessiva di € 113.898,00 così composto:

Importo lavori a base d'appalto	€ 72.500,00
Importo onere per la sicurezza	€ 3.625,00
A) TOTALE LAVORI	€ 76.125,00
B) Somme in diretta Amministrazione	<u>€ 37.773,00</u>
Iva 10% sui lavori	€ 7.612,50
Spese tecniche	
Progetto	€ 9.688,69
Direzione lavori	€ 3.983,53
Spese per il RUP e supporto al RUP	€ 6.898,78
IVA al 22% e oneri	
Previdenziali	€ 4.705,37
Imprevisti ecc...	€ 4.884,13
Importo complessivo del progetto	€ 113.898,00

Richiamata la delibera n. 9 del 28/08/2017 con la quale veniva affidato i lavori alla ditta Master Group s.r.l. con sede legale ad Asso (Como);

Vista la perizia qui allegata presentata dal Direttore lavori in data 25/01/2018, con la quale evidenzia la necessità di dover considerare la sostituzione dei bollitori ad accumulo esistenti per la produzione di acqua calda sanitaria, a causa dello stato di degrado riscontrato, presentando problemi di deposito calcare che pregiudicano la loro funzionalità, in quanto con il passare del tempo, il calcare cresce di massa fino a ricoprire totalmente la serpentina;

Valutato che un bollitore privo di residui o sporczia impiega una quantità inferiore di energia per riscaldare la stessa quantità di liquido;

Richiamato il D.Lgs. 50/2016 che regola i contratti di lavori e forniture nella PA;

Vista la segnalazione e proposta del Direttore dei lavori;

Visto il parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione in data 24/01/2018;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. di approvare la perizia redatta dal Direttore Lavori in data 25/01/2018;
2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo stante l'urgenza di provvedere in merito.